patri fore cederent. Nam et epizula prolata est
 quae ad castellipraepositum ab Alexandro et archiepi-
 scopo data. ut occisione confusiendi sibi potestatem
 faceret. donec rearmis aduersum insecutores
 munirent. ceterisq. subsidiis defensionem pararent.
 Exeruciatur castellipraepositus et nihil faceret.
 Nihilominus tamen haec nullis affecta arceletis
 iudiciis extantibus. quae sine alexandro et archiepi-
 scopo dantur. custodiae. eum ceteris quinquaginta donagis
 talentis. auctor saluatiacuita habet.
 dignum est nec ille requieunt. et tempore in
 transierat. fidissimus amicorum alexandri
 quem rex quasi consocium tamentorum illius
 interrogandum putauit. utrum nam uero con-
 stuerent. quae spartia de adulterantibus
 in a maiore. uerum ille nihil ad illis quaequam
 eius modicam nouit. et a tamentorum in
 fecit. sed adulterantibus nihil profuit. et quae
 nemde pulch. nemine et de laetationis inuidiam. ut
 euacuaretur. et in fraudulencia. si a uenit
 interrogatus. negare. quasi indignus ista cui
 credens. ut ab herode excluditur. bonus enim pater
 accusari filios libenter audiebat. non sine
 de pendi delectabatur. cum appeterentur. offen-
 debatur. si pater sapientur. denique spartia et di-
 tatus. regalis praemium. ubi tamen achamaestis
 calumniarum praetulum.
 salome cum pungere reserene. quod ille
 arabipigisse. nuptias ubi genem. et pro
 didit. monentis. et consulere. sibi quo fratris com-
 motionem euadere. eo quod se pueri. et coniu-
 gionis consilia. reserabir. annuntiare. et suspec-
 accensur. de relicta. et tamentorum. et con-
 saeuit. et salis. in adulterantibus. pro cella. in
 cor. si. quod dulcissimum. in euicabili. naufragio. de-
 mentis. poena. dederunt.